
Magasugrás fiú (indult: 1 csapat)

1. Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola
Korpa Gábor Máté 2006 1,30 1,3500

Moskola Zsombor 2007 1,30

Tari Zoltán János 2006 1,60

Gasztonyi Csaba 2008 1,20

0,00

Testnevelő: Fehér Gábor

Távolugrás fiú (indult: 2csapat)

1. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
Darai Gergely 2005 4,00 4,3850

Lakatos Krisztián Dávid 2005 4,63

Smith Michael Denzel 2006 4,31

Ungvárszki Tamás 2007 3,92

Petri Dominik 2005 4,60

Testnevelő: Fodor Bence

2. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
Orbán András 2005 4,28 4,0200

Takács Immánuel 2005 3,93

Varga László 2005 3,47

Nagy Kevin 2005 4,40

Szántó Ariel 2005 3,45

Testnevelő:Ludvig Erika

Súlylökés (4 kg) fiú (indult: 1 csapat)

1. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
Darai Gergely 2005 6,50 7,4425

Lakatos Krisztián Dávid 2005 6,87

Smith Michael Denzel 2006 5,98

Pataki Tamás 2005 8,08

Petri Domonik 2005 8,32

Testnevelő: Fodor Bence

Kislabdahajítás fiú (indult: 4 csapat)

1. Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola
Diós Norbert Bence 2007 42,51 45,3750

Eisler Barna Bendegúz 2007 37,53

László Miklós 2006 56,98

Magai László 2006 44,48

0,00

Testnevelő: Pintér Csaba

2. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Durkó Dávid Gergely 2006 40,47 45,1475

Gréczi Levente 2007 42,81

Kepics Botond 2006 46,72

Kulisics Mirkó 2005 50,59

Miksó Máté 2007 38,83

Testnevelő: Hajdu Imre

FIÚ III-IV. KORCSOPORT 

(2005-2006-2007-2008-ben születettek)



3. Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola
Lakatos Krisztián Dávid 2005 33,02 38,8825

Pataki Tamás 2005 33,95

Petri Dominik 2005 45,15

Darai Gergely 2005 38,97

Smith Denzel 2006 37,46

Testnevelő: Fodor Bence

4. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola
Orbán András 2005 41,38 35,6875

Takács Immánuel 2005 30,26

Varga László 2005 41,39

Nagy Kevin 2005 24,69

Szántó Ariel 2005 29,72

Testnevelő: 

10x200 m vegyes váltó (5 leány - 5 fiú) (indult: 6 csapat)

Futásrend: leány: 1-3-5-7-9; fiú: 2-4-6-8-10

1. Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola4:31,9

Albert Gergely 2005
Babinyecz Anna 2005
Balázs Enikő 2005
Kopics Botond 2006
Durkó Dávid Gergely 2006
Galsi Laura 2006
Miksó Máté 2007
Magyar Boglárka 2006
Mohácsi Blanka 2007
Szász Attila Károly 2005

Testnevelő: Hajdu Imre

2. Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 4:48,1

Aho Tyra 2005
Balaton Szofi 2007
Ballay Júlia 2005
Grosser Dániel 2005
Ádám-Kiss Zalán 2005
Albert Koppány 2005
Kortusz-Fráter Bence 2005
Mihalusz Noémi 2005
Pemmer Panka 2005
Telek Gergő 2005

Testnevelő: dr. Skultéty Sándorné

3. Budapest XXI. Kerületi Arany János Általános Iskola 4:56,3

Diemer Anna Sára 2007
Gasztonyi Csaba 2008
Karsai Bernadett 2006
Kenyeres Jázmin Ágnes 2005
Moskola Zsombor 2007
Korpa Gábor Máté 2006
Lázár Noel 2008
Péntek Evelin 2006
Bene Nikolett 2005
Tari Zoltán János 2006

Testnevelő: Fehér Gábor



4. Budapest XIII. Kerületi Tomori Pál Általános Iskola 5:05,8

Aradi Imola Hedvig 2006
Éder Bendegúz 2006
Faragó Kincső 2007
Győri Máté Dániel 2005
László Miklós 2006
Necula Krisztián Nikolász 2005
Rábavölgyi Luca 2005
Agócs Dávid 2006
Salamon Sára 2007
Szamosfalvi Szilvia 2006

Testnevelő: Csiki Ágnes

5. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola5:25,2

Demjén Tamara 2006
Nagy Kevin 2005
Kárász Kinga 2005
Szántó Ariel 2005
Lipcsik Anna 2007
Orbán András 2005
Sziklási Zsófia 2005
Takács Immánuel 2005
Tanner Nadin Napsugár 2006
Varga László 2005

Testnevelő:Ludvig Erika

6. Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 5:27,5

Czerovszki Blanka 2007
Molnár Dóra 2006
Czeczon Dorka 2005
Zepesy Zsombor 2006
Ducsai Blanka 2006
Genye Koppány Kende 2008
Göndör Natasa Lelle 2005
Nemes Kamilla 2006
Albert Bence 2005
Mizik Lóránt 2007

Testnevelő:Koczka Anikó


